

Zmartwychwstał Pan i żyje dziś,  
blaskiem jaśnieje noc  
Nie umrę, nie, lecz będę żył,  
Bóg okazał swą moc  
Krzyż to jest brama Pana,  
jeśli chcesz przez nią wejść  
Zbliźmy się do ołtarza,  
Bogu oddajmy cześć!



„Podobnie rzecz się ma ze zmartwychwstaniem. Zasiewa się zniszczalne - powstaje zaś niezniszczalne; sieje się niechwalebne - powstaje chwalebne; sieje się słabe - powstaje mocne; zasiewa się ciało zmysłowe - powstaje ciało duchowe. Jeżeli jest ciało ziemskie powstanie też ciało niebieskie.

(...) Zapewniam was, bracia, że ciało i krew nie mogą osiąść

królestwa Bożego, i że to, co zniszczalne, nie może mieć dziedzictwa w tym, co niezniszczalne. Oto ogłaszam wam tajemnicę: nie wszyscy pomrzemy, lecz wszyscy będziemy odmienieni. W jednym momencie, w mgnieniu oka, na dźwięk ostatniej trąby - zabrzmi bowiem trąba - umarli powstaną nienaruszeni, a my będziemy odmienieni. Trzeba, ażeby to, co zniszczalne, przyodziało się w niezniszczalność, a to, co śmiertelne, przyodziało się w nieśmiertelność. A kiedy już to, co zniszczalne, przyodzieje się w niezniszczalność, a to, co śmiertelne, przyodzieje się w nieśmiertelność, wtedy sprawdzą się słowa, które zostały napisane: Zwycięstwo pochłonęło śmierć. Gdzież jest, o śmierci twoje zwycięstwo? Gdzież jest, o śmierci, twój oścień? Ościeniem zaś śmierci jest grzech, a siłą grzechu Prawo. Bogu niech będą dzięki za to, że dał nam odnieść zwycięstwo przez Pana naszego Jezusa Chrystusa. Przeto, bracia moi najmilsi, bądźcie wytrwali i niezachwiani, zajęci zawsze ofiarnie dziełem Pańskim, pamiętając, że trud wasz nie pozostaje daremny w Panu.” (1 Kor 15, 42-44.50-58)

Z okazji świąt Wielkanocnych 2021 roku składamy Wam najserdeczniejsze życzenia obfitych łask od Zmartwychwstałego Pana Jezusa, błogosławieństwa, światła Ducha Świętego, mocnej wiary, niezachwianej nadziei, ożywiającej wszystkie czyny Bożej miłości, wytrwałości we wszelkim dobru, zdrowia duszy i ciała, pokoju serca, głębokiej radości i wszystkiego dobrego!

Proboszcz parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny ks. Artur Zaráś i ks. Rafał Dąbrowski, Siostry Służebniczki Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, wychowawcy i opiekunowie oraz wychowankowie domu dziecka w Kapshagay

